giorno e ora
d'inizio
Venerdi h. 8:00
Venerdi h. 8:30
Venerdi h. 14:30
Venerdi h. 8:30
Venerdi h. 14:30

Venerdi h. 8:00
mercoledi h. 8:30

mercoledi h. 14:30

Unigne Europea

27/10/17
03/11/17
03/11/17

10/11/17
10/11/17

17/11/17
29/11/17

29/11/17

FONDI

JTRUTTURALI

Istituto Statale d'Istruzione Superiore "Lino Zanussi"
via Molinar, 46/A - 33170 PORDENONE - Tel, 0434/365447 www.isiszanussl.gov.it

EUROPEI

e-rmail; pris00e00p@istrugione.it - PEC; PNISO0S00P@pec. istruzione.it
Cotl Fis: BDO0E290936 - Codice MPL: PNISOOS00F
Sezioni associate: LIRS LA. L. Zanussi® - PNRIDOSOTA - LT.LS. PNTFOOS017

tipo
Am02 A
Am02 A

Am02 B

Am02 A
Am02 B

Am02 B
Am02 B

Am02 B

orario

hn AN W L W » &

w

8:00 — 14:00
8:30 - 13:30
14:30 - 17:30
8:30 - 13:30
14:30 - 17:30
8:00 — 14:00
8:30 - 13:30

14:30 - 17:30

titolo

vedere nota fondo pagina (1)
vedere nota fondo pagina (1)
vedere nota fondo pagina (1)

vedere nota fondo pagina (1)

vedere nota fondo pagina (1)

vedere nota fondo pagina (1)

vedere nota fondo pagina (1)

vedere nota fondo pagina (1)

Snodo Formativo Territoriale "Zanussi"

oN ¢

2014-2020 MIUR

Weriloin Sl Tilrufods, dellUnf-rull ¢ dolla Fsrea
Dipeaeriimseey pid ) proQraemmarane i i Gelon dells
Raorss Umane, Franzane & Sinamenial

Duraricray Cromapraiy par imbenverd in malona of Lo
sriandech per L Gostine des Fondi Senfhal pod
Pisirurions & per Mineosvaroes Daglaks
Lo Y

formatore

Giuseppe Santoro
Giuseppe Santoro
Mara Bonitta

Giuseppe Santoro
Mara Bonitta

Mara Bonitta

Mara Bonitta

Mara Bonitta

SEDE DELLA FORMAZIONE: Sala Scrutini e Biblioteca presso ISIS "Zanussi", via Molinari 46/A Pordenone

tel. Scuola

0434365447

(1) il programma del corso verra specificato nel corso specifico in piattaforma GSU

Pagina 1

CALENDARIO CORSO Assistenti Amministrativi 02

tutor

Antonio Paiotta
Antonio Paiotta
Antonio Paiotta

Antonio Paiotta
Antonio Paiotta

Antonio Paiotta

Antonio Paiotta

Antonio Paiotta

luogo

sala scrutini
sala scrutini
biblioteca

sala scrutini
biblioteca

biblioteca

biblioteca

biblioteca



AMO02

O 00 N O U1 b WN -

I S S
w N RO

AmO02_AssistentiAmministrativi02_elenco_corsisti

Corso Assistenti Amministrativi 02 di Pordenone

Elenco corsisti

Cognome

ANESE
BERNARDON
BERTOLI
BONVENTO
BOSCHIAN CUCH
CATTELAN
CAVALLARI
COAZZIN
D'ALI'
DELL'ANNA
DRIOL
FABBIAN
FABBRO

Nome
ROBERTO
MARIANGELA
TANIA
ANGELO
GIUSEPPE
DONATELLA
MARIA
FIORENZA
ROSALBA LUCIA
GRAZIA
INES SONIA
PAOLA
LAURA

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Pagina 2

Cognome
FANTUZ
LESCHIUTTA
MANIERO
NADALON
Pagura
PASQUALINI
PEGORER
PICCININ
PILLON
ROSSO
SCIAN
SONEGO

Nome
GRAZIANA
ANNA
FABIO
RAFFAELA
Nicoletta
FLAVIO
ROSETTA
SABRINA
MIRELLA
CLAUDIA
ILARIO
MARINELLA



	Snodo Formativo Territoriale "Zanussi"
	Am02_AssistentiAmministrativi02_elenco_corsisti

