





Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali Direzione Generale per interventi in materia di Editzia Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per Ilstruzione e per l'Innovazione Digitale Utficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



Istituto Statale d'Istruzione Superiore "Lino Zanussi"

via Molinari, 46/A - 33170 PORDENONE - Tel. 0434/365447 www.isiszanussi.gov.it e-mail: pnis00900p@istruzione.it - PEC: PNIS00900P@pec.istruzione.it Cod.Fis.: 80008290936 - Codice MPI: PNIS00900P Sezioni associate: I.P.S.I.A. "L. Zanussi" - PNRI00901A - I.T.I.S. PNTF009017



CALENDARIO CORSO Assistenti Amministrativi 02

giorno e ora d'inizio		tipo		orario	titolo	formatore	tutor	luogo
Venerdì h. 8:00	27/10/17	Am02 A	6	8:00 - 14:00	vedere nota fondo pagina (1)	Giuseppe Santoro	Antonio Paiotta	sala scrutini
Venerdì h. 8:30	03/11/17	Am02 A	5	8:30 - 13:30	vedere nota fondo pagina (1)	Giuseppe Santoro	Antonio Paiotta	sala scrutini
Venerdì h. 14:30	03/11/17	Am02 B	3	14:30 - 17:30	vedere nota fondo pagina (1)	Mara Bonitta	Antonio Paiotta	biblioteca
Venerdì h. 8:30	10/11/17	Am02 A	5	8:30 - 13:30	vedere nota fondo pagina (1)	Giuseppe Santoro	Antonio Paiotta	sala scrutini
Venerdì h. 14:30	10/11/17	Am02 B	3	14:30 - 17:30	vedere nota fondo pagina (1)	Mara Bonitta	Antonio Paiotta	biblioteca
Venerdì h. 8:00	17/11/17	Am02 B	6	8:00 - 14:00	vedere nota fondo pagina (1)	Mara Bonitta	Antonio Paiotta	biblioteca
mercoledì h. 8:30	29/11/17	Am02 B	5	8:30 - 13:30	vedere nota fondo pagina (1)	Mara Bonitta	Antonio Paiotta	biblioteca
mercoledì h. 14:30	29/11/17	Am02 B	3	14:30 – 17:30	vedere nota fondo pagina (1)	Mara Bonitta	Antonio Paiotta	biblioteca

SEDE DELLA FORMAZIONE: Sala Scrutini e Biblioteca presso ISIS "Zanussi", via Molinari 46/A Pordenone tel. Scuola 0434365447

(1) il programma del corso verrà specificato nel corso specifico in piattaforma GSU

AM02 Corso Assistenti Amministrativi 02 di Pordenone

Elenco corsisti

	Cognome	Nome		Cognome	Nome
1	ANESE	ROBERTO	14	FANTUZ	GRAZIANA
2	BERNARDON	MARIANGELA	15	LESCHIUTTA	ANNA
3	BERTOLI	TANIA	16	MANIERO	FABIO
4	BONVENTO	ANGELO	17	NADALON	RAFFAELA
5	BOSCHIAN CUCH	GIUSEPPE	18	Pagura	Nicoletta
6	CATTELAN	DONATELLA	19	PASQUALINI	FLAVIO
7	CAVALLARI	MARIA	20	PEGORER	ROSETTA
8	COAZZIN	FIORENZA	21	PICCININ	SABRINA
9	D'ALI'	ROSALBA LUCIA	22	PILLON	MIRELLA
10	DELL'ANNA	GRAZIA	23	ROSSO	CLAUDIA
11	DRIOL	INES SONIA	24	SCIAN	ILARIO
12	FABBIAN	PAOLA	25	SONEGO	MARINELLA
13	FABBRO	LAURA			